

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 k Veřejné zakázce

Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava
IČO: 47813750
Zastoupena: Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem

Veřejná zakázka:

„Chirurgický šicí materiál“

Číslo spisu: **OPA/Hal/2023/16/šicí materiál**
Číslo zakázky: **P23V000000135**
(dále také „VZ“)

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace.

DOTAZ č. 1

je možná tolerance velikosti jehly a délky vlákna? Ne každý výrobce nabízí stejnou velikost jehel, většinou se liší o 1mm. Bude zadavatel akceptovat toleranci jehly a vlákna +/- 10%?

ODPOVĚď č. 1

Ano, zadavatel bude akceptovat toleranci +/- 10% u jehly i vlákna.

Dotaz č. 2:

příloha č. 6 Cenová nabídka

- a) v některých částech je poptávána jehla HRs - písmeno "s" znamená jehla zesílená nebo jehla slim?
- b) Nevstřebatelný syntetický monofil. polypropylen - položka č. 1 "profil jehly čtyřhranný průřez", jedná se o trokarovou jehlu?
- c) střednědobě vstřebatelným, pleteným, syntetickým polyfilním, potahovaný návlek s jehlou - položka č. 5 - "typ jehly JRCs" - jedná se o trokarovou jehlu?
- d) nevstřebatelný syntetický pletený polyfilní polyester - zadavatel požaduje návlek 250cm, můžeme nabídnout 300cm, bude zadavatel akceptovat?
- e) ve sloupci M požadujete „Počet návleků v balení“. Balení znamená počet návleků v 1 folii nebo v celém balení. To samé ve sloupci "N" - jedná se o cenu za 1 návlek nebo za 1 folii.

ODPOVĚď č. 2

- a) zadavatel má na mysli jehlu zesílenou**
- b) nejedná se o trokarovou jehlu, ale o půlkruhové tělo, zesílená jehla**
- c) ano, jedná se o jehlu tvaru rybářského háčku s kulatým profilem a krátkým řezacím hrotem**
- d) ano, zadavatel bude akceptovat návlek 300 cm**
- e) sloupec M = počet folií v jednom balení, sloupec N = cena za 1 fólii.**

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek z 13. 6. 2023 **na 20. 6. 2023 8:00 hod.**

V Opavě

Ing. Karel Siebert, MBA, ředitel